
 

48854 

О создании рабочей группы по 
проверке фактического состоя-
ния укомплектованности добро-
вольных народных дружин и 
добровольных народных команд 
на территории Александровс-
кого муниципального округа 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06 

мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», от 06 октября 2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях организации контроля наличия и состояния 

укомплектованности добровольных народных дружин на территории 

Александровского муниципального округа, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу по проверке фактического состояния 

укомплектованности добровольных народных дружин и добровольных 

народных команд на территории Александровского муниципального округа. 

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проверке 

фактического состояния укомплектованности добровольных народных дружин 

и добровольных народных команд на территории Александровского 

муниципального округа. 

3. Рабочей группе по проверке фактического состояния 

укомплектованности добровольных народных дружин и добровольных 

народных команд на территории Александровского муниципального округа 

произвести проверку фактического состояния укомплектованности 

добровольных народных дружин и добровольных народных команд на 

территории Александровского муниципального округа с составлением 

соответствующих актов в срок до 24 декабря 2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

      
691 25.10.2021 



 

48854 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 



 

48854 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от                      №  

 
СОСТАВ  

рабочей группы по проверке фактического состояния укомплектованности 

добровольных народных дружин и добровольных народных команд на 

территории Александровского муниципального округа 

 
Башков 
Андрей Витальевич  
 

- начальник отдела по территориальной 
безопасности, по ГО и ЧС администрации 
Александровского муниципального округа, 
руководитель рабочей группы 

Юдин 
Эдуард Станиславович  

- начальник 93 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС 
России по Пермскому краю, заместитель 
руководителя рабочей группы (по согласованию) 

Морозова  

Гулера Бариевна  

- ведущий специалист отдела по 
территориальной безопасности, по ГО и ЧС 
администрации округа, секретарь рабочей 
группы 

Баран  
Ольга Петровна 

- ведущий специалист отдела по 
территориальной безопасности, по ГО и ЧС 
администрации округа, член рабочей группы 

  

  
 

 
 


